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Verwachte baten 2015

Giften

Arbeidsintegratie

Verhuur

Rente

Naailes

Nederlandse les

Arabische les volwassenen

Arabische les kinderen

Kookles

Marokkaanse vrouwen inloop
Huiswerkles volwassenen

Huiswerkles kinderen

Half jaar huurkorting Alliantie (toegezegd)
Donatie Rabobank (toegezegd)
Resterende subsidie gemeente (toegezegd)*
Subsidie SFA Ontwikkelfonds (toegezegd)

*€10.000, verdeeld in €1740 voor 2014 en €8260 voor 2015

Verwachte lasten 2015

Huur

Energie

Water

Tele2

Belastingen/verzekeringen/lidmaatschappen

Bankkosten

Kantoorkosten

Representatie

Kookles

Naailes

Nederlandse les

Arabische les volwassenen

Arabische les kinderen

Spelletjesmiddag

Boodschappen

Onderhoud (te bekostigen via geoormerkte subsidie gemeente)
Lesmateriaal vrouwen (te bekostigen via geoormerkt geld Rabobank)
Lesmateriaal kinderen (te bekostigen via geoormerkt geld SFA Ontwikkelfonds)
Batig saldo

400
1.500
1.200

50

800

900

225

200

450

300

180

250

480
2.400
8.260
2.325

19.920

5.100
1.100
100
1.000
250
125
100
175
250
150
15

50
200
50
180
500
450
375
9.750
19.920



Verwachte baten 2016

Giften 400
Arbeidsintegratie 1.000
Verhuur 1.200
Rente 50
Naailes 800
Nederlandse les 900
Arabische les volwassenen 225
Arabische les kinderen 200
Kookles 450
Marokkaanse vrouwen inloop 300
Huiswerkles volwassenen 180
Huiswerkles kinderen 250
Aanvraag huurkorting Alliantie* 960
Sponsoraanvraag boodschappen AH 180
Sponsoraanvraag naailes Rabobank 1000
Sponsoraanvraag SKAN** 2500
Nadelig saldo 0

10.595

Verwachte lasten 2016

Huur 5.100
Energie 1.100
Water 100
Tele2 1000
Belastingen/verzekeringen/lidmaatschappen 250
Bankkosten 125
Kantoorkosten 100
Representatie 175
Kookles 250
Naailes 150
Nederlandse les 15
Arabische les kinderen 200
Arabische les volwassenen 50
Spelletjesmiddag 50
Boodschappen 180
Onderhoud 500
Inventaris/lesmateriaal/schoolbord/computer(programmatuur) 1250

10.595

*Waarvan €480 al toegezegd voor eerste helft 2016
**Alternatieven: Oranjefonds, Elise Mathildefonds, Stichting R.C. Maagdenhuis, KFHeinfonds, VSB.



Verwachte baten 2017

Giften

Arbeidsintegratie

Verhuur

Rente

Naailes

Nederlandse les

Arabische les volwassenen
Arabische les kinderen
Kookles

Marokkaanse vrouwen inloop
Huiswerkles volwassenen
Huiswerkles kinderen
Aanvraag huurkorting Alliantie
Sponsoraanvraag boodschappen AH
Sponsoraanvraag SKAN*
Nadelig saldo

Verwachte lasten 2017
Huur

Energie

Water

Tele2

Belastingen/verzekeringen/lidmaatschappen

Bankkosten
Kantoorkosten
Representatie

Kookles

Naailes

Nederlandse les
Arabische les kinderen
Arabische les volwassenen
Spelletjesmiddag
Boodschappen
Onderhoud
Inventaris/lesmateriaal

400
1.000
1.200

50

800

900

225

200

450

300

180

250

960

180

2750

9.845

5.100
1.100
100
1000
250
125
100
175
250
150
15
200
50

50
180
500
500
9.845

*Alternatieven: Oranjefonds, Elise Mathildefonds, Stichting R.C. Maagdenhuis, KFHeinfonds, VSB.



Verwachte baten 2018

Giften 400
Arbeidsintegratie 1.000
Verhuur 1.200
Rente 50
Naailes 800
Nederlandse les 900
Arabische les volwassenen 225
Arabische les kinderen 200
Kookles 450
Marokkaanse vrouwen inloop 300
Huiswerkles volwassenen 180
Huiswerkles kinderen 250
Aanvraag huurkorting Alliantie 960
Sponsoraanvraag boodschappen AH 180
Sponsoraanvraag SKAN* 2750
Nadelig saldo 0

9.845

Verwachte lasten 2018

Huur 5.100
Energie 1.100
Water 100
Tele2 1000
Belastingen/verzekeringen/lidmaatschappen 250
Bankkosten 125
Kantoorkosten 100
Representatie 175
Kookles 250
Naailes 150
Nederlandse les 15
Arabische les kinderen 200
Arabische les volwassenen 50
Spelletjesmiddag 50
Boodschappen 180
Onderhoud 500
Inventaris/lesmateriaal 500

9.845

*Alternatieven: Oranjefonds, Elise Mathildefonds, Stichting R.C. Maagdenhuis, KFHeinfonds, VSB.



